SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

                   EDITAL PROPIT 09/2020 – PIBIC/CNPq

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica (Propit) torna público o
resultado dos recursos ao Edital Propit Nº 09/2020 PIBIC, PIBIC-AF/CNPq, compreendendo o
subprograma PIBIC, PIBIC-AF/CNPq.

RESULTADO DOS RECURSOS

ORD. PESQUISADOR(A) CATEGORIA AVALIAÇÃO  RESULTADO DOS RECURSOS

1 ROGERIO SOUZA MARINHO PIBIC 242,5
Deferido, após reavaliação da
pontuação.

Marabá-PA, 29 de setembro de 2020

Profa.  Dra.  Cindy Stella Fernandes
Pró--Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica